БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

’’ШУЙСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ”

155904, Ивановская обл., г. Шуя, ул. 11 Мичуринская, д.4, тел./факс (49351) 3-39-48,3-39-37, shucso@mail.ru

ПРИКАЗ
( с изменениями, внесенными 17.11.2016 г. Приказ № 189 -  о.д.)

05.08.2015 г. № 76- о.д.

«О создании комиссии
по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
11.04.2014. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2014-2015 годы», Законом Ивановской области от 18.06.2009 №61-03 «О
противодействии коррупции в Ивановской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию ОБУСО «Шуйский ЦСО» по противодействию
коррупции в следующем составе:

- Ефремова Т.А. - председатель комиссии,
- Вдовин А.Н. - заместитель председателя комиссии,
- Плахова А.В. - член комиссии,
- Чекина Н.В. - член комиссии,
- Белянина И.Н. - член комиссии.

2. Утвердить Положение о комиссии ОБУСО «Шуйский ЦСО» по
противодействию коррупции (прилагается).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения

mailto:shucso@mail.ru